[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016 № 2204
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 22.03.2016 № 1289

«Об определении местоположения
земельных участков в городе Рубцовске

Алтайского края, предоставляемых гражданам,
имеющим трех и более детей,
для индивидуального жилищного строительства»
         Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.03.2016 № 1289 «Об определении местоположения
земельных участков в городе Рубцовске Алтайского края, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства: в пункте 1 слова «ул.Ажурная, 14» заменить на слова «ул.Ажурная, 16», далее по тексту.
         2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

                Д.З. Фельдман